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LIMIT MIA 25-50 mm MIKROMETR DO
] [ POMIAROW WEWNETRZNYCH

i LT
Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

LIMIT MIA 25-50 mm MIKROMETR DO POMIAROW WEWNETRZNYCH

Mikrometr przeznaczony do pomiaréw wewnetrznych.
Korpus odkuwany, podziatka chromowanga na mat.
Powierzchnie pomiarowe hartowane i precyzyjnie docierane.
Sprzegto cierne i $ruba ustalajgca.

Wykonanie zgodne z DIN 863.

Zakres pomiarowy: 25 - 50 mm
Doktadnos$¢ 0,006 mm

Rozdzielczo$¢ 0,01 mm

Wymiary opakowania 31x95x195 mm

671,00 zt
545,53 zt
1-3dni
272440207
LIMIT

Mikrometr dostarczany z pierscieniem kalibracyjnym w etui ochronnym z tworzywa sztucznego z wktadka z pianki.
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